[bookmark: bookmark0]Протокол № 042-2014
Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство строительных компаний
«Межрегиональный строительный комплекс»
г. Москва	«11» ноября 2014 г.
Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6
[bookmark: bookmark1]Присутствовали:
члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:
1. Дроздов Владимир Витальевич
2. Королев Павел Евгеньевич
3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
4. Калядин Юрий Владимирович
5. Разгон Леонид Аврамович
6. Баликоев Валерий Урусбиевич
7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич
Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.
Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Яковлева Юлия Олеговна.
Кворум для принятия решений имеется.
[bookmark: bookmark2]Повестка дня:
1. О выборе председателя заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее - Партнерство).
2. О выборе секретаря заседания Правления Партнерства.
3. О делегировании представителя Партнерства на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
[bookmark: bookmark3]Рассмотрение вопросов повестки дня:
1. По первому вопросу слушали Симоненко А.С.
[bookmark: bookmark4]Постановили:
1

Назначить председателем заседания Правления Дроздова Владимира Витальевича.
2. По второму вопросу слушали Калядина Ю.В.
[bookmark: bookmark5]Постановили:
Назначить секретарем заседания Правления ведущего юрисконсульта экспертного отдела Правового управления Яковлеву Юлию Олеговну.
3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В. о делегировании представителя Партнерства на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
[bookmark: bookmark6]Постановили:
Делегировать Генерального директора Партнерства Шилину Марину Владимировну на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится               «18» ноября 2014 года в г. Москве, с правом редеющего и совещательного голоса      по всем вопросам повестки дня.

По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления
Партнерства
Секретарь заседания Правления
Партнерства
 	/Дроздов В.В./
/Яковлева Ю.О./
2